
 

ZARZĄDZENIE Nr 109/2010 

WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 3 marca 2010 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (tj.: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 2104) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Dokonać zmian po stronie dochodów:      Zwiększyć:  Zmniejszyć: 

Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami w ramach rozdziału 75414       300zł 

Dz. 852 – Pomoc społeczna 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami w ramach rozdziału 85212     38 000zł 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

w ramach rozdziału 85213         700zł 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

w ramach rozdziału 85214         126 000zł 

Dokonać zmian po stronie dochodów:      Zwiększyć:  Zmniejszyć: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

w ramach rozdziału 85216       131 000zł 

§ 2. 

Dokonać zmian po stronie wydatków:       Zwiększyć:  Zmniejszyć: 

Dz. 600 - Transport i łączność 

Rozdz. 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  4 000zł 

Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek    1 400zł 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek     2 600zł 

Dz. 750 – Administracja publiczna 

Rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

- wynagrodzenia (bezosobowe)      20 000zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek     20 000zł 

Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 



Rozdz. 75414 – Obrona cywilna 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek     300zł 

Dokonać zmian po stronie wydatków:       Zwiększyć:  Zmniejszyć: 

Dz. 852 – Pomoc społeczna 

Rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych     36 895zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek   1 105zł 

Rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek     700zł 

Rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych       126 000zł 

Rozdz. 85216 – Zasiłki stałe 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych     131 000zł 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami 

- wynagrodzenia (bezosobowe)        6 000zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek   6 000zł 

§ 3. 

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt: 

mgr Sławomir M. Mazur 

 

 


